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Am. Ind. : . 57.1% | 46.9% ; : : ;
Asian 73.6% | 83.8% | 79.0% | 84.2% | 79.0% | 78.3% | 75.6% | 80.7%

~ Black 54.3% | §5.5% | 59.5% | 57.1% | 59.8% | 57.5% | 56.5% | 56.1%

Hispanic 63.5% | 65.0% | 63.6% | 66.5% | 72.7% | 59.5% | 60.5% | 62.1%
Other | 71.6% | 70.4% | 72.5% | 72.2% | 70.6% | 70.2% | 68.2% | 68.9%

(1) FTB-Full-Time Beginner parallels the cohort definition for the SRKA
(2) "New Majority" students are defined by age as freshman > 22, sophomores > 23, juniors > 24, seniors >25,
or traditional age students who are attending less than full-time.
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IU System Persistence to the Second Year

69.6% | 71.6% | 71.4% | 70.1%

5% | 73.
53.4% | 57.1%
58.7%

O,

68.1% |

70.5%

Male | 70.6% | 69.4% | 71.5% | 71.2% | 70.1% | 68.4% | 66.8% | 66.5%
_Female | 70.4% | 69.7% | 71.7% | 71.5% | 70.1% | 70.0% | 67.8% | 69.3% |

<2.0 | 33.8% | 37.4% | 38.3% | 41.3% | 40.7% | 39.3%

1400+ 82.9% | 83.3% | 92.3% | 86.1% | 91.5% | 85.3% | 92.5% | 92.3%
1200-1399 89.0% | 87.5% | 88.3% | 88.3% | 86.7% | 86.3% | 87.5% | 89.4%
1000-1199 86.9% | 82.1% | 86.8% | 84.7% | 83.0% | 84.1% | 82.6% | 82.8%

- 800-999 79.7% | 74.7% | 76.1% | 76.4% | 75.4% | 75.8% | 73.1% | 73.6%
600-799 68.7% | 63.5% | 64.8% | 64.2% | 64.1% | 63.2% | 60.2% | 61.9%
400-599 54.1% | 49.6% | 54.8% | 52.0% | 54.2% | 53.1% | 48.4% | 54.4%
No SAT 48.6% | 55.0% | 57.2% | 57.5% | 58.0% | 57.4% | 56.4% | 55.6%

* SAT groups on the campus pages are 'collapsed to insure adequate representation within the cells.

Persistence Rates to the Second Year by Campus

Bloomington 84.5% | 84.1% | 87.5% | 87.8% | 87.0% | 86.4% | 85.8% | 86.1%

Indianapolis 60.1% | 60.0% | 62.8% | 61.8% | 60.7% | 59.7% | 56.0% | 56.8%

~ East | 47.6% | 44.9% | 52.2% | 52.1% | 55.1% | 53.4% | 52.0% | 52.1%
Fort Wayne 58.8% | 56.2% | 61.6% | 59.8% | 57.5% | 59.3% | 55.3% | 56.7%
- Kokomo 57.5% | 57.8% | 56.4% | 55.3% | 52.6% | 53.2% | 50.7% | 50.4% |

- Northwest 59.9% | 58.8% | 58.9% | 569.0% | 59.5% | 61.6% | 56.7% | 58.2%
SouthBend | 52.7% | 51.5% | 59.1% | 57.5% | 57.7% | 58.7% | 57.4% | 57.6%
Southeast | 53.8% | 54.7% | 61.7% | 60.4% | 63.2% | 59.5% | 55.8% | 54.5%

Source Information

~Sara N. McNabb, Assistant Vice President for Enroliment Services
Todd Schmitz, Director, Reporting & Research Services : ‘
Lisa Newlin, Research Assistant : . Date Produced: 10/13/94




Bloomington

Persistence to the Second Year

85.3%

79.6%

81.3% |

79.8%

85.5%

Black

- Hispanic

77.8%

Other

** Cell contains less than 10 students.

(1) FTB-Full-Time Beginner parallels the cohort definition for the SRKA

1200+ 90.0% | 90.2% | 90.9% | 90.2% | 91.3% | 88.9% | 90.6% | 92.2%
800-1199 ~ | 89.0% | 85.3% | 89.6% | 89.7% | 88.1% | 88.7% | 87.6% | 87.7%
400-799 75.2% | 78.0% | 80.8% | 78.7% | 80.9% | 80.1% | 78.2% | 80.5%
No SAT 63.9% | 75.3% 74;3% 78.1% | 80.5% | 76.7% | 79.1% | 78.7%

(2) "New Majority" students are defined by age as freshman > 22, sophomores > 23, juniors > 24, seniors >25,
or traditional age students who are attending less than full-time.




Indianapolis

Persistence to the Second Year

Overall

Beg. 58.7% | 59.8% | 62.0% | 61.4% | 59.6% | 59.5% | 54.8% | 56.1%
Trans. 64.1% | 60.8% | 65.3% | 63.5% | 63.6% | 60.2% | 58.4% | 58.1%
FTB (1) 66.5% | 67.8% | 69.1% | 68.4% | 66.0% | 64.8% | 58.7% | 61.8%

70.3%

68.8%

67.7%

55.2%

54.5%

53.2%

Black 49.1% | 47.5% | 52.6% | 46.2% | 54.2% | 53.0% | 45.5% | 43.4%
Hispanic 76.5% | 56.0% | 53.6% | 57.5% | 61.9% | 56.4% | 42.4% | 58.1%
Other 61.0% | 61.3% | 63.8% | 63.4% | 61.3% | 60.5% | 57.2% | 57.9%

<25 60.5% | 60.0% | 63.1% | 61.9% | 60.8% | 59.4% | 54.6% | 56.8%
2529 56.1% | 57.9% | 58.9% | 59.3% | 56.0% | 57.5% | 59.6% | 51.7%
30-39 60.7% | 60.7% | 65.5% | 65.9% | 62.9% | 64.9% | 63.4% | 63.0%

2.0-2.99

73.7%

<2.0

35.9%

1200+ 83.7% | 73.7% | 73.8% | 71.6% | 52.8%
800-1199 - 70.3% | 65.0% | 66.5% | 65.0% | 63.8%
400-799 61.8% | 58.7% | 62.4% | 61.7% | 59.3%
No SAT 46.8% | 53.8% | 56.5% | 56.7% | 58.7%

* Cell contains less than 10 students. :
(1) FTB-Full-Time Beginner parallels the cohort definition for the SRKA

(2) "New Majority® students are defined by age as freshman > 22, sophomores > 28, juniors > 24, seniors >25,
‘or traditional age students who are attending less than full-time.




East

Persistence to the Second Year

Beg. . 46.6% | 43.4% | 49.9% | 51.3% | 54.7% | 52.9% | 50.8% | 49.7%
Trans. 51.7% | 50.0% | 69.2% | 68.2% | 57.5% | 55.6% | 57.6% | 65.8%
FTB (1) 59.8% | 57.3% | 57.0% | 58.0% | 65.6% | 59.5% | 54.8% | 55.8%
Trad. 48.6% | 40.4% | 53.8% | 57.6% | 59.7% | 56.9% | 52.7% | 54.5%

" N. Maj. (2) 48.3% | 46.8% | 52.2% | 50.1% | 53.7% | 52.7% | 51.5% | 50.9%

Black

Hispanic

Other

_~2.0-2.99
<2.0 22.4% | 23.4% | 27.4% | 34.2% | 32.8% | 28.2% | 24.7% | 31.3%
1200+ *% *%k *% *k *%k : *k *k *k
800-1199 53.4% | 55.1% | 71.4% | 63.7% | 58.3% | 51.2% | 56.6% | 60.0%
400-799 62.7% | 36.7% | 42.5% | 57.8% | 53.7% | 51.9% | 51.4% | 54.1%
No SAT 41.4% | 44.0% | 51.0% | 46.0% 54.7% | 50.2% | 47.3%

** Cell contains less than 10 students.
(1) FTB- Full-Time Beginner parallels the cohort definition for the SRKA

54.8%

- (2) "New Majority" students are defined by age as freshman > 22, sophomores > 23 jumors > 24, seniors >25,
or traditional age students who are attending less than full-time.



Fort Waynek

Persistence to the Second Year

Trad.

Beg. 58.7% | 56.7% | 63.7% | 61.6% | 59.7% | 59.6% | 56.8% | 58.1%
Trans. 58.9% | 55.1% | 56.8% | 56.4% | 52.8% | 58.3% | 51.7% | 53.2%
FTB (1) 63.5% | 62.0% | 68.8% | 66.3% | 66.2% | 65.0% | 62.8% | 62.5%

N. Maj. (2)

49.9%

Black 36.8% | 44.4% | 40.0% | 52.9% | 56.0% | 37.1% | 44.0% | 43.2%
Hispanic = 42.9% " 80.0% o 63.6% | 27.3% | 68.8%
Other 59.2% | 56.7% | 62.1% | 59.7% | 57.5% | 59.9% | 55.9% | 57.0%

45.7%

. 25-29 44.9% 51.5% 41.5%
30-39 61.2% | 48.6% | 61.4% | 62.3% | 54.2% | 53.7% | 51.9% | 52.7%
>40 56.5% | 48.1% | 39.3% | 46.3% | 40.0% | 44.4% | 59.1% | 57.8%

57.7%

61.5%

57.4%

76.

Female
3.0-4.0 77.4% | 67.1% | 72.8% | 71.4% | 66.0% | 69.5% | 65.1% | 70.2%
2.0-2.99 755% | 64.0% | 73.2% | 68.9% | 66.4% | 70.9% | 66.8% | 67.2%
< 2.0 24.9% | 35.1% | 34.3% | 34.9% | 33.8% | 36.4% | 32.9% | 29.3%

52.5%

. o . o] (=] . (<} . (e} 90-5 /O

800-1199 72.6% | 65.9% | 71.1% 65.6% | 65.7% | 60.8%
400-799 66.2% | 55.3% | 57.1% | 59.9% | 56.3% | 59.8% | 53.3%
No SAT 41.1% | 46.1% | 50.9% 46.6% | 49.0% | 47.0%

** Cell contains less than 10 students.
(1) FTB-Full-Time Beginner parallels the cohort definition for the SRKA
(2) "New Majority® students are defined by age as freshman > 22, sophomores > 23, juniors > 24, seniors >25,
or traditional age students who are attending less than fuli-time.




Kokomo

Persistence to the Second Year

’Beg. :
Trans. 49.4% | 55.4%
FTB (1)

Black 50.0% | 42.9% | 52.6% | 64.3% | 39.1% | 28.6% | 58.8% | 27.3%
Hispanic = = i S i 45.5% | 50.0% -
Other 57.9% | 58.0% | 56.5% | 55.0% | 52.7% | 53.8% | 50.5% | 50.7%

25-29 45.5% | 56.1% | 64.6% | 55.9% | 53.2% | 52.5% | 56.7% | 47.1%

- 30-39 | 63.5% | 68.1% | 61.0% | 50.0% | 59.8% | 55.8% | 51.0% | 57.1%
>40 50.0% | 69.2% | 62.5% | 51.9% | 65.1% | 43.8% | 62.5% | 53.6%

Male
Female

3.0-40 | 80.2% | 73.8% | 71.8% | 66.3% | 66.4% | 66.3% | 69.1% | 67.8%
2.0-2.99 71.2% | 69.9% | 65.8% | 66.4% | 62.0% | 62.0% | 60.5% | 59.7%
<20 | 30.2% | 29.8% | 31.4% | 30.5% | 29.4% | 27.6% | 22.5% | 24.7%

800-1199 66.4% | 59.8% | 61 .1%U - 63.5% | 58.8% | 62.1% | 53.1% | 53.8%
400-799 63.6% | 56.3% | 54.3% | 54.9% | 49.8% | 50.2% | 48.3% | 51.0%
- No SAT | 47.3% | 56.9% | 55.0% | 50.0% | 51.0% | 49.9% | 50.6% | 47.3%
** Cell contains less than 10 students. :
(1) FTB-Full-Time Beginner parallels the cohort definition for the SRKA

(2) "New Majority" students are defined by age as freshman > 22, sophomores > 23, juniors > 24, seniors >25,
or traditional age students who are attending less than full-time.




v Northwest

Persistence to the Secohd Year

Overall

Beg. 58.9% | 56.6% | 58.2% | 59.1% | 58.9% | 62.9% | 57.1% | 59.5%
Trans 63.5% | 67.5% | 63.5% | 58.7% | 62.1% | 57.6% | 55.9% | 57.1% |
FTB (1) 66.4% | 62.6% | 63.9% | 65.7% | 64.9% | 69.4% | 61.4% | 63.5%

52.2%

47.8% |

48.6% 47.2%
- Black 49.3% | 47.4% | 50.7% | 53.9% | 50.0% | 56.1% | 50.0% | 55.4%
Hispanic = | 61.7% | 47.1% | 47.9% | 46.3% | 69.3% | 49.4% | 49.5% | 48.0%
Other - 62.8% | 62.6% | 61.7% | 61.4% | 60.5% | 64.0% | 59.4% | 60.3%

Male

Female

1200+ o 24 80.0% | 83.3% | 76.9% | 93.8% | ** %
800-1199 74.8% | 71.5% | 69.2% | 65.8% | 66.4% | 68.1% | 64.5% | 65.1%
400-799 60.7% | 55.0% | 53.4% | 57.3% | 58.3% | 59.1% | 55.6% | 58.5%
No SAT 47.8% | 49.0% | 53.6% | 52.3% | 51.9% | 56.8% | 50.3% | 48.5%

** Cell contains less than 10 students.
(1) FTB-Full-Time Beginner parallels the cohort definition for the SRKA

(2) "New Majority" students are defined by age as freshman > 22, sophomores > 23, juniors > 24 seniors >25,
or traditional age students who are attending less than full-time. -



South Bend

Persistence to the Second Year

Black

. Hispanic

Other

58.3%

<25 52.7% | 51.6% | 58.4% 58.1% | 60.7% | 57.8% | 59.1%

- 25-29 55.4% | 55.7% | 58.7% | 55.1% | 53.3% | 56.8% | 47.5% | 50.8%.
30-39 52.8% | 48.0% | 62.5% | 56.4% | 58.6% | 51.7% | 61.7% | 56.5%
>40 44.0% | 46.4% | 64.5% | 47.6% | 60.0% | 51.4% | 60.3% | 51.0%

3.0-4.0 76.4% | 69.3% | 77.0% | 70.4% | 70.0% | 71.4% | 73.0% | 72.7%
2.0-2.99 71.0% | 65.5% | 71.5% | 72.4% | 68.8% | 70.3% | 67.5% | 70.8%
<2.0 19.9% | 20.9% | 31.4% | 28.4% | 35.1% | 32.0% | 28.4% | 31.2%

1200+ 80.0% | 100.0%| 75.0% | 80. :
800-1199 64.0% | 64.0% | 65.7% | 65.3% | 62.0% | 63.3%
- 400-799 56.5% | 52.4% | 56.4% | 63.5% | 60.0% | 59.9%
No SAT 56.4% | 54.4% | 54.5% | 563.9% | 53.9% | 53.1%

** Cell contains less than 10 students.

(1) FTB-Full-Time Beginner parallels the cohort definition for the SRKA

(2) "New Majority" students are defined by age as freshman > 22, sophomores > 23, juniors > 24, seniors >25
or traditional age students who are attending Iess than full-time.



/Southea_st :

Persistence to the Second

Beg. 53.8%

Year

54.4%

61.2%

62.9%

58.2%

54.7%

Overall 53.8% 61.7% 59.5% | 55.8%

53.8%

Trans. 1 53.2%

58.3%

-66.3%

65.2%

68.9%

62.7%

59.0%

<FT 39.1%

- 45.1%

45.7%

42.5% |

38.7%

Black ** 1 61.1% | 52.4% | 35.3% | 52.9% | 39.1% | 76.5%
HiSpaniC : *k A Ak : *k : *k *k *k , *k 74 .4%
Other 53.7% | 54.6% | 61.8% | 60.8% | 63.3% | 60.0% | 55.6% | 54.8%

Male

Female

1200+ 91.7% b e Ao e 2t = = o 73.3%
800-1199 76.0% | 64.4% | 75.5% | 71.2% | 74.7% | 78.8% | 69.7% | 68.0%
400-799 59.0% | 57.3% | 64.7% | 57.8% | 66.5% | 56.3% | 52.3% | 56.6%
No SAT 41.7% | 47.7% | 52.6% | 54.6% | 54.4% | 51.0% 42.2%

** Cell contains less than 10 students:

(1) FTB-Full-Time Beginner parallels the cohort definition for the SRKA

48.5%

(2) "New Majority* students are defined by age as freshman > 22, sophomores > 23, juniors > 24, semors >25
or traditional age students who are attending less than full-time.




Appendix

System
1986 Cohort i f:
Started | 12,883
Degree Cert. ; 0.9%
Assoc. 33%| 469 36%| 496] 3.9%] 506] 3.9%
Bach 38.2%| 5294 41.1%| 5,480] 42.5%| 5,572| 43.3%
Total 42.3%| 5872| 45.6%| 6,090] 47.3%] 6,195] 48.1%
Re-Enrolled 9.6%|] 803| 62%| 576] 4.5%| 476] 3.7%
Total Retained 51.9%| 6,675 51.8%| 6,666] 51.7%| 6,671] 51.8%
1987:Cohort

Started [ 14,177]¢

Degree Cert.

0.6%

0.6%

98] 0.7%

Assoc. 14 3.5% 539] 3.8% 562 4.0%

Bach 24 38.7%) 5,875| 41.4%| 6,028| 42.5%

Total 41 42.8%) 6,505| 459%| 6,688| 47.2%
Re-Enrolled 9,826 5.7%| 603| 4.3%
Total Retained | 9,867 51 7,291| 51.4%
1988 Cohort: rd Se

Started | 14,192

v2..

Degree Cert. 5 . ; ; 99| 0.7%
Assoc. 22| 0.2% 120 0.8% 310 2.2% 448 3.2% 555| 3.9% 590] 4.2%
Bach 31| 0.2%| 236 1.7%| 809| 5.7%| 4,058| 28.6%| 5276| 37.2%| 5,571] 39.3%
Total 55 0.4% 366] 2.6%) 1162| 8.2%| 4,583| 32.3%| 5923| 41.7%| 6,260| 44.1%
Re-Enrolled 10,105] 71.2%] 8,355| 58.9%| 6,911| 48.7%| 2,998| 21.1%| 1,452] 10.2%| 983] 6.9%
Total Retained [10,160| 71.6%| 8,721| 61.5%| 8,073| 56.9%| 7,581] 53.4%| 7,375| 52.0%| 7,243] 51.0%
1989:Cohort: [ : th: :Sem. <
Started | 16,1
Degree Cert. 22| 0.1% 33] 0.2% 66| 0.4%] 138/ 0.9%] 152 0.9%
Assoc. 211 0.1% 120f 0.7% 272 1.7% 446 2.8% 526 3.3%
Bach 32| 0.2% 277 1.7% 994| 6.2%| 4,552| 28.2%| 5617| 34.9%
Total 75| 0.5%| 430 2.7%) 1332| 8.3%| 5,136 31.9%| 6,295| 39.1%
Re-Enrolled 11,426] 70.9%| 9,437| 58.6%| 7,703] 47.8%| 3,226] 20.0%| 1,784 11.1%
Total Retained [11,501 8,079| 50.1%
1990.Cohort: rd:

Started [ 15,615

Started - All degree-seeking students starting in the fall or those students starting
in the second summer session and re-enrolling in the fall.

Degree - Receipt of certificate, associate, or baccalaureate degree. December
graduates are credited to the fall semester while May, June, and August
graduates are credited to the spring semester. Degrees awarded are cumulative

Degree Cert. 9
Assoc. 17
Bach 29
Total 55
Re-Enrolled 10,886
Total Retained |10,941
1891:Cohort :
Started [ 15,669
Degree Cert. 24| 0.2% 50| 0.3% 85
Assoc. 19] 01%| 117 0.7%| 244
Bach 35| 02%) 265] 1.7%| 583
Total 78] 0.5%) 432| 2.8%| 912
Re-Enrolled 10,788| 68.8%| 8,641| 55.1%| 7,203
Total Retained |10,866| 69.3%| 9,073| 57.9%| 8,115
1992 Cohort :
Started | 15,885 =
Degree Cert. 37 0.2% 56| 0.4%
Assoc. 20 0.1% 106 0.7%
Bach 18] 0.1% 141] 0.9%
Total 75| 0.5% 303] 1.9%
Re-Enrolled 10,635 66.9%| 8,602| 54.2%
Total Retained [10,710| 67.4%| 8,905| 56.1% by semester.

Retention, V. 4, n. 1

University Office of Enroliment Services

10/16/94




Bloomington

Appendix

1986:Cohort::: th:

Started | 6,170

Degree Cert. 26| 0.4% 33| 0.5% 33| 0.5%
Assoc. 36] 06%] 53] 09%| 67| 1.1%] 74| 12%] 78] 1.3% 79| 1.3%
Bach 509] 8.2%| 3,088] 50.0%| 3,816] 61.8%] 3,997| 64.8%| 4,068] 65.9%] 4,109] 66.6%
Total 552] 8.9%| 3,167] 51.3%| 3,914| 63.4%| 4,103] 66.5%| 4,179| 67.7%| 4,221] 68.4%

Re-Enrolled 4,005] 64.9%] 1,117] 18.1%| 350 5.7%] 184] 3.0%| 132 2.1%] 135] 2.2%

Total Retained 4,557| 73.9%) 4,284] 69.4%| 4,264] 69.1%| 4,287| 69.5%| 4,311] 69.9%| 4,356| 70.6%

1987 Coho — - , e

Started | 6,609]:

Degree Cert. 0.7% 50| 0.8% 52| 0.8%
Assoc. 0 . ; : . 1.0% 73] 1.1% 75 1.1%
Bach 14] 0.2% 149 2.3% 532 8.0%| 3,480| 52.7%) 4,276| 64.7%| 4,455| 67.4%] 4,533| 68.6%
Total 14| 0.2% 166 2.5% 588 8.9%| 3,577| 54.1%| 4,390| 66.4%| 4,578] 69.3%| 4,660 70.5%
Re-Enrolled 5,546| 83.9%| 5,094| 77.1%| 4,418| 66.8%| 1,208 18.3% 364 5.5% 200] 3.0% 142 2.1%
Total Retained | 5,560 84.1%| 5,260| 79.6%| 5,006 75.7%| 4,785| 72.4%{ 4,754| 71.9%| 4,778| 72.3%| 4,802| 72.7%
1988 Cohort d: '
Started | 5,775
Degree Cert. 61 1.1%
Assoc. 45| 0.8%
Bach 3,995| 69.2%
Total 4,101] 71.0%
Re-Enrolled 187 3.2%
Total Retained 4,288| 74.3%
1989 Coho

Started | 6,723}

Degree Cert. 0

Assoc. 1 .

Bach 8] 0.1%| 165| 2.5%| 667 9.9%| 3,648 54.3%| 4,275

Total 9| 0.1% 176 2.6% 708| 10.5%| 3,762| 56.0%] 4,404
Re-Enrolled 5,893| 87.7%] 5,255 78.2%| 4,477| 66.6%| 1,158] 17.2%] 421
Total Retained | 5,902| 87.8%| 5,431| 80.8%| 5,185| 77.1%| 4,920 73.2%| 4,825
1990 Cohort i rd: i :Ser

Started | 6,143}

Degree Cert. 0

Assoc. 2

Bach 6 2,795| 45.5%

Total 8 2,907| 47.3%
Re-Enrolled 1,530| 24.9%
Total Retained 4,437 72.2%
1991:Cohort

Started | 5,95

Degree Cert. .
Assoc. 2| 0.0% 11] 0.2% 15] 0.3%
Bach 11| 0.2% 133 2.2% 341 5.7%
Total 13 0.2% 153 2.6% 392| 6.6%
Re-Enrolled 5,131] 86.2%| 4,567 76.7%| 4,095| 68.8%
Total Retained | 5,144| 86.4%| 4,720| 79.3%| 4,487| 75.3%
1992 Cohort
Started | 6,25
Degree Cert. 2| 0.0% 4 0.1%
Assoc. 3] 0.0% 9 0.1%
Bach 3] 0.0% 70 1.1%
Total 8] 0.1% 83] 1.3%
Re-Enrolled 5,358| 85.7%| 4,736| 75.7%
Total Retained | 5,366{ 85.8%| 4,819 77.1%

Retention, V. 4, n. 1

Started - All degree-seeking students starting in the fall or those students starting
in the second summer session and re-enrolling in the fall. The base campus is
determined by the first fall enrollment and that campus is credited with those
students throughout their academic careers regardless of intercampus transfers.

Degree - Receipt of certificate, associate, or baccalaureate degree. December
graduates are credited to the fall semester while May, June, and August
graduates are credited to the spring semester. Degrees awarded are cumulative

by semester.

University Office of Enroliment Services

10/16/94




Appendix

Indianapolis

1986 Cohort:

Started| 2734]

Degree Cert. 25] 09%| 29| 11%| 32| 12%] 33| 12%] 37 1.4% 38| 1.4%
Assoc. 12%|  82] 3.0%] 124] 45%| 148] 5.4%| 162] 59%] 176] 6.4%| 180 6.6%
Bach ] 23%| 137] 5.0%| 304] 11.1%] 463] 16.9%] 539] 19.7%| 588] 21.5%| 611] 22.3%
Total 29] 1.1%| 121 4.4%| 244] 89%| 457 16.7%| 643 23.5%| 734[ 26.8%] 801] 29.3%] 829 30.3%

Re-Enrolled 1,615] 59.1%] 1,147] 42.0%] 936 34.2%] 624] 22.8%| 399] 14.6%| 290 106%] 194 7.1%| 150] 55%

Total Retained | 1,644[ 60.1%| 1,268] 46.4%| 1,180[ 43.2%| 1,081| 39.5%| 1,042| 38.1%| 1,024] 37.5%] 995] 36.4%| 979| 35.8%

1987.Cohort d: S ' !

Started | 2,918}:

Degree Cert. 0.5% 16| 0.5% 19] 0.7%
Assoc. 5.2% 170 5.8% 175 6.0%
Bach 16.1%) 555| 19.0%] 584] 20.0%
Total 21.9%| 741| 254%| 778]| 26.7%
Re-Enrolled 13.6% 262] 9.0% 196] 6.7%
Total Retained 35.4%| 1,003 34.4%| 974| 33.4%
1988 Cohort 3 s v Sem:i:

Started | 3,541]

Degree Cert. 12| 0.3% 17| 0.5% 20| 0.6%
Assoc. 161] 4.5% 199 5.6% 215 6.1%
Bach 388| 11.0% 594| 16.8% 665| 18.8%
Total 561| 15.8% 810| 22.9% 900] 25.4%
Re-Enrolled 823| 23.2%| 538| 15.2%| 381] 10.8%
Total Retained 1,281| 36.2%

1989:Cohort

Started | 3,901

Degree Cert. 8] 0.2% 12 ; ; 34| 0.9%
Assoc. 8] 0.2% 42| 1.1% 89| 23%] 141] 3.6% 165) 4.2%
Bach 14| 0.4% 56| 1.4%| 149 3.8%] 383] 9.8%| 559| 14.3%
Total 30 0.8% 110 2.8%] 259| 6.6%| 555| 14.2%| 758| 19.4%
Re-Enrolled 2,380 61.0%] 1,751 44.9%] 1,370] 35.1%] 881] 22.6%] 581] 14.9%
Total Retained | 2,410 61.8%| 1,861| 47.7%| 1,629 41.8%| 1,436| 36.8%| 1,339| 34.3%
1990.Cohort ’

Started | 3,744} i}

Degree Cert.

Assoc.

Bach

Total

Re-Enrolled

Total Retained

1991:Cohort

Started| 3,78

Degree Cert.

Assoc.

Bach

113 3.0%

Total

197

Re-Enrolled

1,266

Total Retained

1,463| 38.7%

1992 Cohort

Started | 3,674

Degree Cert.

0.4%

Assoc.

0.1%

Bach

0.2%

Total

0.6%

Re-Enrolled

2,035

55.4%

Total Retained

2,057

56.0%

Retention, V. 4, n. 1

Started - All degree-seeking students starting in the fall or those students starting
in the second summer session and re-enrolling in the fall. The base campus is
determined by the first fall enrollment and that campus is credited with those
students throughout their academic careers regardless of intercampus transfers.

Degree - Receipt of certificate, associate, or baccalaureate degree. December
graduates are credited to the fall semester while May, June, and August
graduates are credited to the spring semester. Degrees awarded are cumulative

by semester.

University Office of Enroliment Services

10/16/94




Appendix

East

1986:Cohort:

Started | 309

Degree Cert. 0 ;
Assoc. 1 17 5.5% 23 31| 10.0% 37| 12.0% 39| 12.6% 39| 12.6%
Bach 0 5| 1.6% 19 22| 71% 27| 8.7% 29| 9.4% 29| 9.4%
Total 1 23| 7.4% 43 54| 17.5% 65| 21.0% 69| 22.3% 69| 22.3%

Re-Enrolled 146 79| 25.6% 40 29] 9.4% 22 71A% 17] 5.5% 12| 3.9%

Total Retained 147

102| 33.0% 83

83| 26.9% 87| 28.2% 86| 27.8% 81| 26.2%

1987.Cohort.

Started| 33

Degree Cert. 0 0 0.0% 0] 0.0% 0| 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%
Assoc. 0 17| 51% 30| 8.9% 37| 11.0% 43| 12.8% 45| 13.4%
Bach 0 28] 8.3%
Total 73| 21.7%

Re-Enrolled 21] 6.3%

Total Retained 94| 28.0%

1988:Cohort:

Started | 423}

Degree Cert.

Assoc.

Bach

Total

Re-Enrolled

Total Retained

1989 Cohort:

Started| 511

Degree Cert. 0 1| 0.2% 2| 0.4% 2| 0.4%
Assoc. 0 16| 3.1% 36| 7.0% 46| 9.0%
Bach 1 8] 1.6% 29| 57% 40| 7.8%
Total 1 25| 4.9% 67| 13.1% 88| 17.2%
Re-Enrolled 265 155| 30.3% 95| 18.6% 64| 12.5%

152| 29.7%

Started | 539 : L
Degree Cert. 0 0f 0.0% 0| 0.0%
Assoc. 0 18] 3.3% 29| 5.4%
Bach 0 9l 1.7% 18| 3.3%
Total 0 27| 5.0% 47| 8.7%
Re-Enrolled 297 169| 31.4% 139| 25.8%
Total Retained 186| 34.5%

1991 Cohort:

Started| 506

Degree Cert. 0 0| 0.0%
Assoc. 0 6] 1.2%
Bach 0 5 1.0%
Total 0 11| 2.2%

Re-Enrolled 270 152| 30.0%

Total Retained 270 163| 32.2%

1992 Cohort: 3rd:

Started |  564]

Degree Cert. 0
Assoc. 0
Bach 0
Total 0
Re-Enrolled 293
Total Retained 293

Retention, V. 4, n. 1

Started - All degree-seeking students starting in the fall or those students starting
in the second summer session and re-enrolling in the fall. The base campus is
determined by the first fall enroliment and that campus is credited with those
students throughout their academic careers regardless of intercampus transfers.

Degree - Receipt of certificate, associate, or baccalaureate degree. December
graduates are credited to the fall semester while May, June, and August
graduates are credited to the spring semester. Degrees awarded are cumulative
by semester.

University Office of Enroliment Services 10/16/94




Fort Wayne *

Appendix

1986:Cohort::
Started| 948}’
Degree Cert.
Assoc.
Bach
Total 293| 30.9%
Re-Enrolled 542| 57.2%) 436| 46.0%] 321| 33.9% 188| 19.8% 101 10.7%, 70| 7.4% 52| 5.5% 35| 3.7%
Total Retained 567| 58.8%| 477| 50.3%| 407| 42.9%| 367| 38.7% 345| 36.4% 340| 35.9% 339| 35.8% 328| 34.6%
7987 Coho e . , :
Started | 1,075
Degree Cert. 4] 0.4% 5] 0.5% 7| 0.7% 71 0.7% 71 0.7%
Assoc. 48[ 4.5% 62| 5.8% 74| 6.9%) 77| 7.2% 81 7.5%
Bach 34| 3.2% 106 9.9% 169| 15.7% 203| 18.9% 216| 20.1%
Total 86| 8.0% 173] 16.1% 250] 23.3% 287] 26.7% 304| 28.3%
Re-Enrolled 340[ 31.6%] 218| 20.3% 121| 11.3% 61| 57% 43] 4.0%
Total Retained 347| 32.3%
1988.Cohort ,
Started| 958}
Degree Cert. .
Assoc. 39 4.1% 44] 4.6% 47] 4.9%
Bach 109 11.4% 175 18.3% 198| 20.7%
Total 154] 16.1% 225| 23.5%] 251] 26.2%
Re-Enrolled 214 22.3% 112] 11.7% 77]  8.0%
Total Retained 368| 38.4%| 337| 352%| 328| 34.2%
1989.Cohort:i en
Started] 1,145}
Degree Cert. 0| 0.0% 2| 0.2% 2| 0.2% 5| 0.4% 6] 0.5%
Assoc. 7| 0.6% 24| 21% 49| 4.3% 65| 5.7% 72| 6.3%
Bach 3] 0.3% 16| 1.4% 44| 3.8% 102| 8.9% 155] 13.5%
Total 10|  0.9% 42| 3.7% 95| 8.3% 172] 15.0%] 233| 20.3%
Re-Enrolled 675{ 59.0% 506 44.2%| 353| 30.8%| 221 156 13.6%
Total Retained 685| 59 389| 34.0%
1990:Cohort
Started [ 1,24 Sk :
Degree Cert. 0] 0.0% :
Assoc. 3] 0.2% 22| 1.8% 43 53| 4.2%
Bach 4] 0.3% 15| 1.2% 45 83| 6.7%
Total 7] 0.6% 43| 3.4% 95 143] 11.5%
Re-Enrolled 710] 56.9% 510] 40.9%| 373 268| 21.5%
Total Retained 717| 57.5% 553| 44.3%| 468 411| 32.9%
1991:Coho rd:Sen 3 Tth:
Started [ 1,19
Degree Cert. 10| 0.8% 13
Assoc. 4 0.3% 25
Bach 4] 0.3% 14
Total 18] 1.5% 52 ;
Re-Enrolled 691| 57.8% 355| 29.7%
Total Retained 709| 59.3% 434| 36.3%
1952 Conort
Started | 1,106 = Started - All degree-seeking students starting in the fall or those students starting
Degree Cert. 11 in the second summer session and re-enrolling in the fall. The base campus is
Assoc. 4] 0.4% determined by the first fall enroliment and that campus is credited with those
Bach 0| 0.0% students throughout their academic careers regardless of intercampus transfers.
Total 15] 1.4%
Re-Enrolled 597| 54.0%] 431| 39.0% Degree - Receipt of certificate, associate, or baccalaureate degree. December
Total Retained 612| 55.3%| 475] 42.9% graduates are credited to the fall semester while May, June, and August

* IU students only

Retention, V. 4, n. 1

graduates are credited to the spring semester. Degrees awarded are cumulative
by semester.

University Office of Enroliment Services

10/16/94




Kokomo

Appendix

1986 Cohort = f:

Started | 461

Degree Cert. ; :
Assoc. 40| B8.7% 44 9.5% 47| 102% 47| 10.2%| 47] 10.2%
Bach 27| 5.9% 55| 11.9% 64| 13.9% 70| 15.2%| 72| 15.6%
Total 67| 14.5% 99| 21.5%| 111] 24.1%] 117| 25.4% 119| 25.8%|
Re-Enrolled 91| 19.7% 60| 13.0% 41] 8.9% 35| 7.6% 30| 6.5%
Total Retained 158| 34.3%| 159| 34.5%| 152| 33.0%| 152| 33.0% 149| 32.3%
1987:Cohort: |5
Started| 677} in 9
Degree Cert. 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0% 0] 0.0%| 1] 0.1%
Assoc. 11 0.1% 10| 1.5% 33| 49% 48| 71% 62 9.2% 66| 9.7% 71] 10.5%)|
Bach 3 58| 8.6% 66| 9.7% 68| 10.0%|
Total 4 120| 17.7%] 132] 19.5%] 140| 20.7%
Re-Enrolled 94| 13.9% 59| 8.7% 44] 6.5%
Total Retained 214 191 184| 27.2%
1988 Cohort: 1 3thSe

Started | 674}

Degree Cert. 0 ; : A ; .
Assoc. 3] 0.4% 12| 1.8% 40| 5.9% 61] 9.1% 75| 11.1%) 77] 11.4%)
Bach 1] 0.1% 5| 0.7% 12| 1.8% 33| 4.9% 56| 8.3% 63| 9.3%
Total 4] 0.6% 17] 2.5% 52| 7.7% 95| 14.1%| 132] 19.6%) 141| 20.9%
Re-Enrolled 376] 55.8%| 256 38.0%) 187| 27.7%| 117| 17.4% 69| 10.2% 48| 7.1%
Total Retained 380| 56.4%| 273| 40.5%) 239| 355%| 212 31.5%| 201 29.8%] 189| 28.0%
1989 Cohort: et 5th ' S¢

Started | 691

Degree Cert. 0] 0.0%, 0] 0.0% 2| 0.3%
Assoc. 1 0.1% 8| 1.2% 53| 7.7%
Bach 1 69| 10.0%
Total 2 124 17.9%
Re-Enrolled 100] 14.5%
Total Retained 224| 32.4%
1990:Cohott:

Started|  755f¢

Degree Cert. 0 :

Assoc. 2] 0.3%

Bach 1l 0.1%

Total 3] 0.4%
Re-Enrolled 394| 52.2%| 284| 37.6%| 211
Total Retained 397 52.6%) 295 39.1%| 250
1991:Coho :Se Tth:

Started]| 770

Degree Cert. 0] 0.0% 0l 0.0% 0] 0.0%
Assoc. 3] 0.4% 10] 1.3% 19| 2.5%
Bach 1 3] 0.4% 8] 1.0%
Total 4 13| 1.7% 27| 3.5%
Re-Enrolled 406 254| 33.0%| 207| 26.9%
Total Retained 410 267| 34.7%| 234| 30.4%
7992 Cohort =
Started| 807Fn :
Degree Cert. 0] 0.0% 0] 0.0%
Assoc. 4] 0.5% 9. 1.1%
Bach 1l 0.1% 4] 0.5%
Total 5| 0.6% 13| 1.6%
Re-Enrolled 404| 50.1% 289| 35.8%
Total Retained 409| 50.7%| 302| 37.4%

Retention, V. 4, n. 1

Started - All degree-seeking students starting in the fall or those students starting
in the second summer session and re-enrolling in the fall. The base campus is

determined by the first fall enroliment and that campus is credited with those

students throughout their academic careers regardless of intercampus transfers.

Degree - Receipt of certificate, associate, or baccalaureate degree. December
graduates are credited to the fall semester while May, June, and August
graduates are credited to the spring semester. Degrees awarded are cumulative

by semester.

University Office of Enroliment Services

10/16/94




Appendix

Northwest
1986 Cohort:
Started| 731
Degree Cert.
Assoc.

Bach 0.3% 10| 1.4% 21| 2.9% 79| 10.8% 120| 16.4% 146] 20.0% 158] 21.6% 166| 22.7%
Total 0.3% 29| 4.0% 64| 8.8% 133| 18.2% 178| 24.4%| 207| 28.3%| 222| 30.4% 232| 31.7%
Re-Enrolled 436] 59.6%] 300 41.0%] 233| 31.9% 148| 20.2% 87| 11.9% 56| 7.7% 38] 5.2% 26| 3.6%)
Total Retained 258| 35.3%
1987.Coho
Started| 82

0 :

0 : 8.3% 62| 8.5%
2

2

Degree Cert.

Assoc.
Bach
Total

61| 7.4% 62| 7.5%
168] 20.3%) 175| 21.1%
234| 28.3%| 243| 29.3%

Re-Enrolled 62| 7.5% 46| 5.6%

Total Retained
1988 Cohort:

289| 34.9%

Started| 918

Degree Cert.

92| 10.0%
195 21.2%
291| 31.7%

Assoc.
Bach
Total

Re-Enrolled 67| 7.3%

Total Retained
1989 Cohort:

358| 39.0%

Started| 95

Degree Cert.

Assoc.
Bach
Total

74| 7.7%
157| 16.4%
235| 24.6%

Re-Enrolled 110[ 11.5%

Total Retained
1990 Cohort

345| 36.1%

Started| 1,014

Degree Cert.

Assoc.
Bach
Total 0.3% 26| 2.6% 84| B8.3% 159 15.7%

Re-Enrolled 600| 59.2%] 458| 45.2%| 340| 33.5%| 222| 21.9%

Total Retained 603| 59.6%| 484| 47.7%| 424| 41.8%| 381| 37.6%
1991:Cohort: ? ey :

Started| 1,211

Degree Cert. 05%] 11| 09%] 16| 1.3%

Assoc. 0.1% 15 1.2% 62| 5.1%
Bach 19] 1.6%

Total 0.7% 34| 2.8% 97| 8.0%

o|pf|o
o
N
S
@
o
3
SN

Re-Enrolled 737] 60.9%] 539| 44.5%| 388| 32.0%

Total Retained 746| 61.6%| 573| 47.3%| 485| 40.0%
1992:Cohort: :3rd:Sen

Started | 1,149 Started - All degree-seeking students starting in the fall or those students starting

Degree Cert. 0.2% 10| 0.9% in the second summer session and re-enrolling in the fall. The base campus is

Assoc. determined by the first fall enroliment and that campus is credited with those
Bach 0.0% 5| 0.4% students throughout their academic careers regardless of intercampus transfers.
Total 6| 0.5% 37| 3.2%

[=1ENIN
©
Q
3
)
N
-
N
3

Re-Enrolled 646| 56.2%] 469| 40.8% Degree - Receipt of certificate, associate, or baccalaureate degree. December

Total Retained 652| 56.7%| 506| 44.0% graduates are credited to the fall semester while May, June, and August

graduates are credited to the spring semester. Degrees awarded are cumulative
by semester.

Retention, V. 4, n. 1 University Office of Enrollment Services 10/16/94



Appendix

South Bend
1986:Cohort:
Started| 693
Degree Cert.
Assoc. 1] 0.1% 10 28| 4.0% 291 4.2%
Bach 2] 0.3% 20 180 26.0% 188| 27.1%
Total 15| 2.2% 42 86| 12.4% 136| 19.6% 182| 26.3% 209] 30.2% 223| 32.2% 232| 33.5%
Re-Enrolled 350] 50.5% 283 211| 30.4% 138| 19.9% 73| 10.5% 53| 7.6% 44| 6.3% 37| 5.3%
Total Retained 269| 38.8%
1987:Cohort: f: :3rd Sérn:

Started| 814
Degree Cert. 3] 0.4% 3
Assoc. 1] 0.1% 8 25| 3.14%] 25| 3.14%| 27| 3.3%
Bach 0] 0.0%] 24 173 21.3%| 203[ 24.9%] 211] 25.9%
Total 4 05%] 35 202 24.8%| 232| 28.5%] 242] 29.7%
Re-Enrolled 415] 51.0%| 326 102| 125%| 53| 6.5%] 48] 5.9%
Total Retained | 419 51.5%| 361 304| 37.3%| 285] 350%| 290| 35.6%
1988 Cohort ' — —

Started| 870

Degree Cert.
Assoc.
Bach 0.5% 26 115] 13.2%| 181| 20.8%| 195| 22.4%
Total 0.6% 39 150 17.2% 221| 25.4% 240| 27.6%
Re-Enrolled 509| 58.5%] 400 199| 22.9%] 106] 12.2% 771 8.9%

Total Retained 514 59.1%| 439 349| 40.1%] 327| 37.6%| 317| 36.4%

1989 Cohort: i

Started | 1,061

Degree Cert. 14]  1.3% 14] 1.3% 14 1.3% 14]  1.3% 15[ 1.4%
Assoc. 3] 03% 17 16%]  32] 30%| 43| 4.1%| 49| 46%
Bach 2] 02%| 22| 214%|] €8] 6.4%| 157] 14.8%] 213] 20.1%
Total 19] 1.8%] 53] 5.0%| 114] 10.7%] 214 202%]| 277] 26.1%

Re-Enrolled 591| 55.7%| 477] 45.0%| 361] 34.0%| 218] 20.5%| 151| 14.2%

Total Retained 610] 57.5%| 530 50.0%| 475| 44.8%| 432| 40.7%| 428| 40.3%

1990.Cohort : 3rd Se ' Sem

Started | 1,143}

Degree Cert.

Assoc.
Bach
Total
Re-Enrolled 648| 56.7%| 485| 42.4%| 379| 33.2%| 281| 24.6%
Total Retained

Started | 1,22

Degree Cert. 8] 0.7% 15 1.2% 15 1.2%
Assoc. 2| 0.2% 22| 1.8% 39| 32%
Bach 5| 0.4% 32| 2.6% 57| 4.6%
Total 15| 1.2% 69 56%| 111 9.0%
Re-Enrolled 706] 57.4%| 508| 41.3%| 370 30.1%
Total Retained 721| 58.7%] 577| 46.9%| 481| 39.1%
1992:Cohoi rd:Sem = 8

Started| 1,229 = Rl Started - All degree-seeking students starting in the fall or those students starting

Degree Cert. 8] 0.7% 14 in the second summer session and re-enrolling in the fall. The base campus is
Assoc. 1] 0.1% 18] 1.5% determined by the first fall enrollment and that campus is credited with those
Bach 6] 0.5% 24 2.0% students throughout their academic careers regardless of intercampus transfers.
Total 15| 1.2% 56| 4.6%

Re-Enrolled 690| 56.1%) 519| 42.2% Degree - Receipt of certificate, associate, or baccalaureate degree. December

Total Retained 705| 57.4%| 575| 46.8% graduates are credited to the fall semester while May, June, and August

graduates are credited to the spring semester. Degrees awarded are cumulative
by semester.

Retention, V. 4, n. 1 University Office of Enroliment Services 10/16/94




Appendix

Southeast

1986:Cohott

Started | 837

Degree Cert. 6 . 7 : 71 0.8% 8] 1.0%
Assoc. 1] 13%]  13[ 16%] 13| 1.6% 14 1.7%
Bach 123] 14.7%] 153] 18.3%] 172] 205%| 178] 21.3%
Total 140] 16.7%| 173] 20.7%] 192] 22.9%]  200] 23.9%

Re-Enrolled 132] 1568%] 87| 104%| 64| 7.6% 51 6.1%

Total Retained 272| 32.5%| 260 31.1%| 256| 30.6%| 251] 30.0%

1987:Cohoit ]

Started| 920

Degree Cert. 0 3| 0.3% 7] 0.8% 9] 1.0% 9] 1.0%
Assoc. 2 17| 1.8% 22| 2.4% 24| 2.6% 26| 2.8%
Bach 0 88| 9.6%| 174| 18.9%| 199| 21.6%| 213| 23.2%
Total 2 108 11.7%| 203| 22.1%) 232] 252%) 248| 27.0%

Re-Enrolled 501 63| 6.8%

Total Retained 503 311] 33.8%

T O

Started | 1,033

Degree Cert.

1.8%

2.0%

Assoc. 1.0% 19 21

Bach 7.9% 183| 17.7% 222| 21.5%

Total 9.0% 206| 19.9% 248| 24.0%
Re-Enrolled 636 325| 31.5%| 183| 17.7%] 109] 10.6%
Total Retained 357| 34.6%

1989:Coho
Started | 1,128 :
Degree Cert. o[ 0.0% o] 0.0% 1] 0.1% 5[ 0.4% 6] 0.5%
Assoc. o[ 0.0% 7] 0.6% 10]  0.9% 17] 15%] 21 1.9%
Bach 3] 03% 10] 0.9%] 26] 2.3%] 84] 7.4%| 149] 13.2%
Total 3[ 03% 17] 15%] 37 33%] 106] 9.4%| 176| 15.6%
Re-Enrolled 678] 60.1%| 526] 46.6%] 418] 37.1%] 290] 25.7%] 201| 17.8%
Total Retained 377| 33.4%
1990 Cohort'
Started | 1,029 =
Degree Cert. 0| 0.0% 0| 0.0% 2| 02% 7] 0.7%
Assoc. 2| 0.2% 3[ 03% 8] 0.8% 9 09%
Bach 1| 01% 5| 05%] 23] 22%] 62| 6.0%
Total 3] 03% 8] 08%| 33 32%| 78] 7.6%
Re-Enrolled 647] 62.9%| 508] 49.4%]| 375] 36.4%| 289| 28.1%
Total Retained | 650 632%| 516] 50.1%] 408] 39.7%| 367 35.7%
TR e - ——

Started | 1,020

Degree Cert.

11 0.1%

Assoc.

71 0.7%

Bach

13| 1.3%

Total

21| 21%

Re-Enrolled

347| 34.0%

Total Retained

368| 36.1%

1992:Cohoi

Started | 1 103

Degree Cert.

Assoc.

Bach

Total

Re-Enrolled

Total Retained

616

Retention, V. 4, n. 1

Started - All degree-seeking students starting in the fall or those students starting
in the second summer session and re-enrolling in the fall. The base campus is
determined by the first fall enroliment and that campus is credited with those
students throughout their academic careers regardless of intercampus transfers.

Degree - Receipt of certificate, associate, or baccalaureate degree. December
graduates are credited to the fall semester while May, June, and August
graduates are credited to the spring semester. Degrees awarded are cumulative

by semester.
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